
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЫЙ» 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ    
Двенадцать четвертой сессии 

 
  от 12 апреля 2024 года                                                                        № 122 

 
п.Мирный, Коношского района, 

Архангельской области  
 

  Об утверждении  отчета об исполнении местного бюджета  
за 2023 год 

 
Рассмотрев  отчет об исполнении местного бюджета муниципального 

образования «Мирный» за 2022 год, руководствуясь статьей 36, 81 и 264.2 
Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании «Мирный»  

Муниципальный Совет РЕШАЕТ: 
1.Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования 

«Мирный» за 2023 год»  
по доходам в сумме 5740340,94  рублей,  
расходам в сумме     6031051,69 рублей,  
дефицит  в сумме          29071,75 рублей. 

2.Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Мирный» за 
2023 год: 

 - по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций 
сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, согласно 
приложения № 1 к настоящему решению; 

     - по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложения 
 № 2 к настоящему решению; 

     - по источникам финансирования дефицита бюджета МО «Мирный» по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно 
приложения № 3 к настоящему решению; 

     - по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов МО 
«Мирный» согласно приложения № 4 к настоящему решению; 

    - по ведомственной структуре расходов бюджета МО «Мирный» согласно 
приложению № 5 к настоящему решению. 
         2. Опубликовать настоящее решение в Мирнинском муниципальном Вестнике 
и разместить на сайте администрации МО «Мирный». 
 
Председатель муниципального                                                          А.С.Митинский 
Совета    
 
ВРИО Главы                                                                                          Л.А.Синицина 




